年　　月　　日

イベント開催計画書

感染症タスク・フォース　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（責任者）
	所属・職

	責任者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問合先）
	所属・職

	担当者名

	電話番号

	E-mail

　下記のとおりイベントを開催したく，計画書を提出いたします。

記

	1 イベント名

	2 開催日時・期間

	3 開催場所

	4 規模（参加人数）

	5 イベントの概要

	6 開催が必要な理由

	7 感染防止対策